МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

КОЛЛЕДЖ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
“Свердловское художественное училище имени И.Д. Шадра”

ПРИКАЗ

«9 » ее@удра_ 2024 г. №27 - у
О внесении изменений в Положение

На основании постановления Правительства Свердловской области № 151-
ПТ от 07.03.2024 «О внесении изменений в Порядок предоставления материальной
помощи обучающимся в государственных профессиональных образовательных
организациях Свердловской области, утвержденный постановлением
Правительства Свердловской области от 10.12.2014 № 1128-ПП»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Положение о стипендиальном обеспечении и других формах
социальной поддержки студентов ГА ПОУ КСО «Свердловское художественное
училище им. И.Д. Шадра следующие изменения:
- Пункт 5.2. дополнить подпунктом 4 следующего содержания: 4) «рождение
ребенка в период обучения»

- пункт 5.5. дополнить подпунктом 5 следующего содержания: 5) «свидетельство о
рождении ребенка»

2. Размесить данный приказ на официальном сайте училища
3. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по

воспитательной работе Лисовую Н.А.

/ 2/ ино ‚7
и,Директор 7 В.В. Кисляковский

С приказом ознакомлены:

ОЙет Н.А. Лисовая
(77

Исполнитель
Зам. директора по ВР
Лисовая Н.А.
т. 371-17-78